MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 388/2011

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que mais
consta do Memorando EGB n.º 109/2011,

DECIDE  homologar na forma do artigo 2º, da Resolução n.º 208/2006,
deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora para a Avaliação de
Desempenho dos Docentes visando Progressão Funcional para a Classe de
PROFESSOR ASSOCIADO, do Instituo de Biologia, conforme a seguir:

TITULARES

Alphonse Germaine Albert Charles Kelecom (Presidente)
Thereza Fonseca Quírico dos Santos
Vitor Francisco Ferreira

SUPLENTE

Cresus Vinícius Depes de Gouvêa
Antonio Cláudio Lucas de Nóbrega.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 13 de julho de 2011

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
Decano no Exercício da Presidência

	DECISÃO N.º 388/2011